יום שלישי י"ט בכסלו תש"פ

17 בדצמבר 2019

פרוטוקול ישיבת דירקטוריון מספר 52

נוכחים: שמואל בוקסר – ראש העירייה, אלמוג אריאל, גמליאל בועז, דמארי אפרת, דרייזין אורנה, ויינשטיין אילן, זיו פנינה, ערן לבב, שפורן משה.

מוזמנים: דפנה קירו כהן – מ"מ מנכ"ל חכ"ל, גלעד זיתון, עו"ד ריבה עידן, רו"ח ארז ישראלי, רו"ח אהוד אברהמי, יוסף פריד.